

Zamawiający:

**Powiat Świecki
ul. Gen. Józefa Hallera 9
86-100 Świecie**

Świecie, dnia 29.06.2016r.

OR.272.2.3.2016

1. Do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ na przebudowę i remont pomieszczeń w budynku przy ul. Wojska Polskiego 173

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), niniejszym przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia do zapytań, dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie nr 2 z dnia 28.06.2016r.

1. Co wchodzi w zakres istniejącego zestawu wodomierzowego, a co trzeba wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej w części dotyczącej przebudowy przyłącza wodociągowego znajduje się opis istniejącego zestawu wodomierzowego.

2. Czy są wytyczne odnośnie wpustów podłogowych znajdujących się w pomieszczeniu 1.26 oraz 1.13?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy zastosować kratki 150x150 dn50 ze stali nierdzewnej z zabezpieczeniem przed dostaniem się zapachów z kanalizacji do pomieszczenia.

STAROSTA

Franciszek Koszowski